
PHYTOsolvan® direct

TREWIT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

P
H

Y
T

O
S

O
LV

A
N

®
D

IR
E

C
T

je minerální krmivo s přírodním tymiánovým a anýzovým esenciálním
olejem, výtažky z vybraných bylin, čekankovým inulinem a pivovarskými
kvasnicemi.

BALENÍ: Získáte v praktickém balení 750 g sáček. do tMr jeden až dva sáčky na 1 t tMr. sáček 750g, krabice 8x750g

Phytosolvan direKt - k použití do krmného vozu pro tMr - Obsahuje kořen čekanky a pivovarské
kvasnice - podporujte růst prospěšných bakterií, stabilizujte trávicí trakt

PHYTOsolvan® direct prevence léčba

telata 1,5 g/ks/den 3 g/ks/den

odchov a výkrm skotu 1,5 g/100 kg tělesné hmotnosti 3 g/100 kg tělesné hmotnosti

dojnice 10 g/ks/den 20 g/ks/den

ovce a kozy 1 g/ks/den 2 g/ks/den

brojler 250 g/t kompletního krmiva 500 g/t kompletního krmiva

nosnice 250 g/t kompletního krmiva 500 g/t kompletního krmiva

krůty 400 g/t kompletního krmiva 800 g/t kompletního krmiva

sele do 12 kg 500 g/t kompletního krmiva 1000 g/t kompletního krmiva

12–28 kg 400 g/t kompletního krmiva 800 g/t kompletního krmiva

výkrm prasat 28–60 kg 300 g/t kompletního krmiva 600 g/t kompletního krmiva

od 60 kg 200 g/t kompletního krmiva 400 g/t kompletního krmiva

� PODPORUJE DÝCHÁNÍ � STIMULUJE CHUŤ K ŽRÁDLU � ZVYŠUJE UŽITKOVOST

Jedná se o chutnou a uklidňující kombinaci esenciálních olejů a bylinných extraktů, která podporuje
dýchací funkce. Kořen čekanky a pivovarské kvasnice zlepšují chuť krmiva a stimulují tak příjem krmiva,
Phytosolvan direct podporuje růst prospěšné střevní mikroflóry a má stabilizační účinek na trávící trakt.
Dýchací potíže se velmi často vyskytují u mladých a výkrmových zvířat. Jejich výskyt má mnoho příčin.

různé příznaky zhoršují pohodu a vedou ke sníženému příjmu krmiva. Jsou negativně ovlivněny
metabolické funkce. to snižuje produktivitu zvířat a může způsobit obrovské ekonomické ztráty.
Phytosolvan direct svou kombinací přírodních silic a bylinných extraktů zlepšuje chutnost krmné dávky
a podporuje funkce dýchacích cest.

� čistě přírodní a standardizované
� chutné složení podporuje rekonvalescenci a pohodu zvířat
� vědecky prokázaný účinek složek na funkci dýchacích cest
� pozitivně stimuluje chuť k žrádlu a zvyšuje užitkovost
� má pozitivní vliv na vzduch a klima ve stáji

210x297_PHYTOSOLVAN DIRECT 2023:Sestava 1  10.6.2023  19:44  Stránka 1


